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دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر فرون آباد با امام جمعه پاکدشت

شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر فرونآباد به مناسبت سال نو با حجت الاسلام والمسلمین دکتر جوکار امام جمعه

شهرستان پاکدشت دیدار و گفتگو نمودند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد با همراهی زهرا علی عسگری رئیس، محمود علی عسگری فرد عضو هیئت

رئیسه، فرهاد جهانگیری و جواد سندگل اعضای شورای اسلامی شهر فرون آباد با حجت الاسلام والمسلمین دکتر جوکار امام جمعه شهرستان پاکدشت دیدار و گفتگو کرد.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر جوکار امام جمعه شهرستان پاکدشت بر اهمیت همکاری و همدلی در حل مشکلات مردم تأکید کرد و افزود: ان شاءالله که سالی پر از خیر و برکت

برای همه باشد.

وی از زحمات اعضای شورای شهر و شهردار فرون آباد قدردانی کرد و به فعالیت های مثبت و تحول آفرین در این منطقه اشاره نمود و گفت: تغییرات و پیشرفت ها در فرون آباد به

وضوح قابل مشاهده است و این موفقیت ها نتیجه تلاش های مشترک و وحدت بین اعضای شورا و شهردار است.

امام جمعه شهرستان پاکدشت به اهمیت خدمتگزاری شایسته به مردم اشاره کرد و خواستار استفاده بهینه از فرصت ها برای خدمت به جامعه شد و بر لزوم حمایت و همکاری

بیشتر بین شورا و شهردار تأکید نمود.

وی با امید به آینده ای روشن، بر ارتقاء ظرفیت ها و چشم اندازهای بلندمدت فرون آباد تأکید و از همه خواستند که در کنار یکدیگر و با همدلی برای پیشبرد اهداف شهر تلاش

کنند و افزودند: که وحدت و همدلی می تواند به عنوان نیرویی قوی در راستای حل مشکلات و ایجاد تغییرات مثبت در جامعه عمل کند.

محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد در ابتدای این دیدار ضمن تبریک عید باستانی نوروز، به ارائه گزارش مختصری از عملکرد مجموعه تحت امر در سال گذشته و برنامه ها و

اهداف مجموعه مدیریت شهری در سال جدید پرداخت.

وی با بیان این که مجموعه مدیریت شهری در حال حاضر بدون وقفه در حال انجام پروژه های عمرانی جهت خدمات رسانی به شهروندان می باشد، عنوان کرد: امروز مجموعه ی

مدیریت شهری در جهت پیشبرد اهداف جز به رضایت خاطر شهروندان نمی اندیشد و هدف ما توسعه و آبادانی شهر است که با تمام توان در خدمت رسانی به شهروندان فهیم

شهر تلاش خواهیم کرد و شهروندان عزیز بدانند در راه خدمت رسانی لحظه ای کوتاهی نخواهیم کرد.

وی با اشاره به این که با همدلی و همیاری شهرداری و شهروندان زمینه تسریع در امر خدمت رسانی در زمینه های مختلف به ویژه فعالیت های عمرانی فراهم می شود، بیان

داشت: با افزایش مشارکت شهروندان در اجرای پروژه ها باعث نشاط، امید و تسریع در امور شهری خواهیم شد و تمام تلاش خود را بکار بسته ایم تا زمینه را برای ارائه خدمات

بیشتر به مردم فراهم نمائیم.
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